
                                                                                                                

 
 
 
 
 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

ΕΤΠΑ 

Σελίδα 1 από 7 

 

 

                                                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

       

 

 

                                                               

                                                   

 

Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. ΕΥΣΕΥΤ/Β/Ε02.01/126/14.02.2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης 

(ΦΕΚ Β΄ 445/2014) και παράταση του χρόνου υλοποίησης έργων του Προγράμματος 

«Εναλλακτικός Τουρισμός» του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα και 

Επιχειρηματικότητα (ΕΠΑΕ) του ΕΣΠΑ 2007-2013.   

 

Κ Ο Ι Ν Η  Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο Ι  Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Ι   

Τ Ο Υ Ρ Ι Σ Μ Ο Υ  Κ Α Ι   

Α Ν Α Π Τ Υ Ξ Η Σ  Κ Α Ι  Α Ν Τ Α Γ Ω Ν Ι Σ Τ Ι Κ Ο Τ Η Τ Α Σ  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α’ 98/2005). 

2. Το Π.Δ. 112/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρισμού» (ΦΕΚ Α’ 179/2014), όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»  (ΦΕΚ 

141/Α/21-06-2012). 

4. Το Ν. 3270/2004 «Αρμοδιότητες του Υπουργείου Τουριστικής Ανάπτυξης και θέματα 

τουρισμού» (ΦΕΚ Α’ 187/2004). 

5. Την κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Τουρισμού με αρ. 22979/7-11-2014 

(ΦΕΚ ΥΟΔΔ 701/11-11-2014) «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Τουριστικής Πολιτικής και 

Ανάπτυξης στο Υπουργείο Τουρισμού».  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
Ταχ. ∆/νση : Κοραή 4  ΤΚ 10564 
Πληροφορίες : Λίνα Σιαµαντά  
Τηλ  : 210-3256762 
Φαξ  : 210-3256788 
e-mail:  : siamanta_l@mintour.gr              
             

  

Αθήνα, 17.12.2014    

Α.Π: ΕΥΣΕΥΤ/Β/Ε02.02.02/1094 

 

ΑΔΑ: 7ΣΒΖΟΟ-4ΤΗ



                                                                                                                

 
 
 
 
 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

ΕΤΠΑ 

Σελίδα 2 από 7 

6. Την κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 

με αρ. 34658/4.7.2014 (ΦΕΚ 1825/A B/04-7-2014) «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό κ. 

Οδυσσέα Κωνσταντινόπουλο». 

7. Την υπ’ αριθ. 15903/29.7.2008 Κοινή  Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Οικονομίας και 

Οικονομικών & Τουριστικής Ανάπτυξης περί σύστασης της «Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού, 

Διαχείρισης και Εφαρμογής Δράσεων του Υπουργείου Τουριστικής Ανάπτυξης», σύμφωνα με το 

άρθρο 5 του ν. 3614/2007 (ΦΕΚ A’ 1635/2008). 

8. Την υπ. αριθμ. 16446/23-11-2012 (ΦΕΚ 3109/B/23-11-2012) Κ.Υ.Α σύστασης της Ειδικής 

Υπηρεσίας Συντονισμού και Εφαρμογής του Υπουργείου Τουρισμού. 

9. Την υπ’ αριθ. 7195/1445/0020/15.10.2010 (ΦΕΚ A’ 1690/2010) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 

Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και των Υπουργών Πολιτισμού Τουρισμού για 

την Εκχώρηση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για τις κατηγορίες Πράξεων «Πράσινος Τουρισμός» 

και «Εναλλακτικός Τουρισμός» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 

Επιχειρηματικότητα», στην Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού, Διαχείρισης και εφαρμογής Δράσεων 

του Τομέα Τουρισμού (Ε.Υ.Σ.Δ.Ε.Δ.) και στον Ενδιάμεσο Φορέα του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα» (Ε.Φ.Ε.Π.Α.Ε.) όπως 

τροποποιήθηκε με την υπ’αριθ. 1052/181 A1/0020-A10/19-02-2013 (ΦΕΚ A’ 352/2013) Κοινή 

Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών,  Δικτύων 

και Τουρισμού. 

10. To Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

Διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

11. Το Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2007 – 2013» (ΦΕΚ Α’ 267/2007), όπως αυτός τροποποιήθηκε με το Ν. 

3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της αποτελεσματικότητας των 

διαδικασιών του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007-2013 και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 53/2010) και ισχύει, και ιδίως των άρθρων 4 και 17. 

12. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1080/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 5ης 

Ιουλίου 2006 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση του 

κανονισμού (ΕΚ) 1783/1999 (Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης L 210 της 31ης 

Ιουλίου 2006).  

ΑΔΑ: 7ΣΒΖΟΟ-4ΤΗ



                                                                                                                

 
 
 
 
 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

ΕΤΠΑ 

Σελίδα 3 από 7 

13. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1083/2006 του Συμβουλίου της 11ης Ιουλίου 2006 περί καθορισμού 

γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο και το Ταμείο Συνοχής και την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) 1260/1999 

Ανάπτυξης (Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης L 210 της 31ης Ιουλίου 2006). 

14. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1828/2006 της Επιτροπής της 8ης Δεκεμβρίου 2006 για τη θέσπιση 

κανόνων σχετικά με την εφαρμογή του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006 του Συμβουλίου περί 

καθορισμού των γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το Ταμείο Συνοχής και του κανονισμού 1080/2006 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης (Επίσημη Εφημερίδα L 371 της 27ης Δεκεμβρίου 2006). 

15. Το διορθωτικό στον Κανονισμό (ΕΚ) 1828/2006 της Επιτροπής της 8ης Δεκεμβρίου 2006 για τη 

θέσπιση κανόνων σχετικά με την εφαρμογή του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006 του 

Συμβουλίου περί καθορισμού των γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το Ταμείο Συνοχής και του κανονισμού 

1080/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης (Επίσημη Εφημερίδα L 45 της 15ης Φεβρουαρίου 2007). 

16. Τον Κανονισμό 1998/2006 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την εφαρμογή των 

άρθρων 87 και 88 της συνθήκης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (de minimis).  

17. Το Π.Δ. 98/1996 «Όροι και διαδικασίες ανάθεσης σε ενδιάμεσους φορείς της εφαρμογής 

προγραμμάτων ή τμημάτων τους στο Υπουργείο Ανάπτυξης τα οποία αναφέρονται στους 

τομείς βιομηχανίας, ενέργειας, έρευνας και τεχνολογίας και αφορούν έργα του ιδιωτικού 

τομέα καθώς και της διαχείρισης των αντίστοιχων πόρων» (ΦΕΚ Α’ 77/1996). 

18. Την με ΑΠ ΥΠΟΙΟ 46680/ΕΥΣ 6517/13.10.2008 Κοινή Απόφαση εκχώρησης αρμοδιοτήτων 

διαχείρισης για πράξεις των Περιφερειακών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων της περιόδου 

2007-2013, στην Ειδική Υπηρεσία του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 

Επιχειρηματικότητα», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

19. Την υπ’ αριθ. 4226/1019Δ/14.04.2009 απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την 

Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση του έργου «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης 

Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα και 

Επιχειρηματικότητα, σύμφωνα με το άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και το ΠΔ. 98/1996», στον 

Ε.Φ.Ε.Π.Α.Ε. 

ΑΔΑ: 7ΣΒΖΟΟ-4ΤΗ



                                                                                                                

 
 
 
 
 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

ΕΤΠΑ 

Σελίδα 4 από 7 

20. Το υπ’ αριθ. 3741/723/Α2/15.07.2011 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα» με το οποίο 

εγκρίνεται ο Οδηγός της Πράξης «Εναλλακτικός Τουρισμός». 

21. Την υπ’ αρ. ΕΥΠΟΤ/Α2/Ε02/2371/09.08.2011 (ΦΕΚ A΄2037/2011) Κοινή Απόφαση των 

Υπουργών Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και Πολιτισμού και Τουρισμού με 

θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων έργων προς ένταξη 

στην Πράξη «Εναλλακτικός Τουρισμός» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα 

2007−2013 (ΕΠΑΕ).» 

22. Το υπ’ αριθ. 6426/1311/Α2/16.12.2011 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα» με το οποίο 

εγκρίνεται ο νέος Οδηγός της Πράξης «Εναλλακτικός Τουρισμός». 

23. Την υπ’ αριθ. ΕΥΠΟΤ/Α2/Ε02/4093/23.12.2011 (ΦΕΚ A’ 3110/2011) Κοινή Απόφαση των 

Υπουργών Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και Πολιτισμού και Τουρισμού με 

θέμα: «Νέα πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων έργων προς 

ένταξη στην Πράξη «Εναλλακτικός Τουρισμός» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα και 

Επιχειρηματικότητα 2007−2013 (ΕΠΑΕ)». 

24. Την υπ’ αριθ. ΕΥΠΟΤ/Α2/Ε02/542/31.01.2012 (ΦΕΚ A΄105) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 

Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και Πολιτισμού και Τουρισμού με θέμα: 

«Τροποποίηση της υπ’ αριθ. ΕΥΠΟΤ/Α2/Ε02/4093/23.12.2011 (ΦΕΚ A΄ 3110) ως προς την 

παράταση της προθεσμίας υποβολής προτάσεων έργων προς ένταξη στην Πράξη 

«Εναλλακτικός Τουρισμός» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα 2007−2013 

(ΕΠΑΕ).» 

25. Το υπ’ αριθ. 1152/777/Α2/22.1.2014 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑΕ περί έγκρισης του αιτήματος 

τροποποίησης/συμπλήρωσης του Οδηγού του Προγράμματος «Εναλλακτικός Τουρισμός» του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΠΑΕ) του ΕΣΠΑ 

2007−2013. 

26. Την υπ’ αρ.ΕΥΣΕΥΤ/A/Ε02.01/126/14.2.2014 Τροποποίηση – Συμπλήρωση του Οδηγού 

Εφαρμογής της Πράξης «Εναλλακτικός Τουρισμός» του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΠΑΕ) του ΕΣΠΑ 2007−2013 (ΑΔΑ: AΙΕΚΟΟ-Π52 

ΦΕΚ A 445/2014). 

ΑΔΑ: 7ΣΒΖΟΟ-4ΤΗ



                                                                                                                

 
 
 
 
 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

ΕΤΠΑ 

Σελίδα 5 από 7 

27. Τις ατομικές αποφάσεις ένταξης και έγκρισης χρηματοδότησης έργων Δικαιούχων στο 

πρόγραμμα «Εναλλακτικός Τουρισμός» του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα 

και Επιχειρηματικότητα του ΕΣΠΑ 2007−2013. 

28. Την υπ’ αριθ. 10798/14-10-2014 επιστολή-πρόταση του ΕΦΕΠΑΕ για χορήγηση παράτασης στο 

χρόνο υλοποίησης των έργων του προγράμματος «Εναλλακτικός Τουρισμός» του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα του ΕΣΠΑ 

2007−2013. 

29. Το αρ. πρωτ. ΕΥΣΕΥΤ/A/Ε02.02.02/983/18-11-2014 έγγραφο της ΕΥΣΕΥΤ με το οποίο ζητείται η 

έγκριση παράτασης του χρόνου υλοποίησης του Προγράμματος «Εναλλακτικός Τουρισμός» του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΠΑΕ) του ΕΣΠΑ 

2007−2013. 

30. Το υπ’ αριθ. 11290/Α2/5276/26-11-2014 έγγραφο της ΕΥΔ  ΕΠΑΕ περί έγκρισης του αιτήματος 

παράτασης υλοποίησης του Προγράμματος «Εναλλακτικός Τουρισμός» του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΠΑΕ) του ΕΣΠΑ 2007−2013. 

31. Την ανάγκη βελτίωσης της λειτουργικότητας και αύξησης της απορροφητικότητας της δημόσιας 

χρηματοδότησης του Προγράμματος. 

32. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε 

βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού πέραν της προβλεπόμενης στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων. 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. ΕΥΣΕΥΤ/A/Ε02.01/126/14.2.2014 (ΑΔΑ: AΙΕΚΟΟ-Π52) Κοινής 

Υπουργικής Απόφασης «Τροποποίηση – Συμπλήρωση του Οδηγού Εφαρμογής της Πράξης 

«Εναλλακτικός Τουρισμός» του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα και 

Επιχειρηματικότητα (ΕΠΑΕ) του ΕΣΠΑ 2007−2013» (ΦΕΚ A΄ 445/2014) ως προς το πρώτο εδάφιο 

της πρώτης παραγράφου του κεφαλαίου 5.1 «Χρονοδιάγραμμα υλοποίησης επενδυτικού 

σχεδίου» του οδηγού προγράμματος ως εξής: «Το έργο πρέπει να ολοκληρωθεί το αργότερο έως 

30/06/2015 και θεωρείται ολοκληρωμένο, εφόσον πιστοποιηθεί το φυσικό και οικονομικό 

αντικείμενό του από το αρμόδιο όργανο ελέγχου, τον Ε.Φ.Ε.Π.Α.Ε. και εγκριθούν οι 

ΑΔΑ: 7ΣΒΖΟΟ-4ΤΗ



                                                                                                                

 
 
 
 
 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

ΕΤΠΑ 

Σελίδα 6 από 7 

υλοποιηθείσες δαπάνες (οικονομική πιστοποίηση)» και τη διαγραφή του κεφαλαίου 5.4. 

«Παράταση Ολοκλήρωσης Επενδυτικού Σχεδίου».  

2. Με την παρούσα απόφαση τροποποιούνται αντίστοιχα και όλες οι ατομικές αποφάσεις ένταξης 

και έγκρισης χρηματοδότησης έργων Δικαιούχων στο πρόγραμμα «Εναλλακτικός Τουρισμός», με 

ανάλογη εφαρμογή ως προς το χρόνο υποβολής αιτημάτων τροποποίησης όπου αυτό απαιτείται.  

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. ΕΥΣΕΥΤ/A/Ε02.01/126/14.2.2014 Τροποποίηση – Συμπλήρωση 

του Οδηγού Εφαρμογής της Πράξης «Εναλλακτικός Τουρισμός» του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΠΑΕ) του ΕΣΠΑ 2007−2013 (ΑΔΑ: 

AΙΕΚΟΟ-Π52 ΦΕΚ A 445/2014).  

4. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ : 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 

Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα», 

Σεβαστουπόλεως 113, 115 26, Αθήνα 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

 

1. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και           

Επιχειρηματικότητα», Λ. Μεσογείων 56, 115 27, Αθήνα, Μονάδα Α1. 

2. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και           

Επιχειρηματικότητα», Λ. Μεσογείων 56, 115 27, Αθήνα, Μονάδα A2. 

3. Υπουργείο Τουρισμού, Διεύθυνση Οικονομικού, Λ. Αμαλίας 12, 10557, Αθήνα.  

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 

 

 

ΟΛΓΑ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

 

 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΣΒΖΟΟ-4ΤΗ



                                                                                                                

 
 
 
 
 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

ΕΤΠΑ 

Σελίδα 7 από 7 

4. ΜΟΔ ΑΕ, Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας, Λουίζης Ριανκούρ 

78Α , 11524 Αθήνα.  

5. Πρόεδρο και μέλη ΚΕΑΠ Εναλλακτικού Τουρισμού. 

              

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

6. Γραφείο Υπουργού Τουρισμού,  Λ. Αμαλίας 12, 10557, Αθήνα. 

7. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Τουριστικής Πολιτικής και Ανάπτυξης, Λ. Αμαλίας 12, 10557,  

Αθήνα. 

8. Ειδική Υπηρεσία  Συντονισμού και Εφαρμογής του Υπουργείου Τουρισμού, Κοραή 4, 10564, 

Αθήνα, Μονάδα A – Γ (διεκπεραίωση).  

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΣΒΖΟΟ-4ΤΗ


		2015-01-02T15:38:26+0200
	Athens




